
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/352/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 278.435,00 złotych w: 

1) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

o kwotę 212.000,00 złotych; 

2) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowią-

cych dochód budżetu państwa § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 20.420,00 złotych; 

3) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 2030 Dotacje celowe otrzyma-

ne z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 40.191,00 

złotych; 

4) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 6330 Dotacje celowe otrzyma-

ne z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

o kwotę 1.033,00 złotych; 

5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0690 Wpływy z różnych opłat 

o kwotę 18,00 złotych; 

6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 

178,00 złotych; 

7) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy z różnych docho-

dów o kwotę 106,00 złotych; 

8) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 0920 Pozostałe odsetki 

o kwotę 68,00 złotych; 

9) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 0960 Otrzy-

mane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 4.421,00 złotych. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną 521.187,00 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 161.224,00 zł, w tym: 

a) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 120.000,00 zł, 

b) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 41.224,00 zł, z tego: wydatki związane z realizacją zadań statuto-

wych o kwotę 41.224,00 zł; 

2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 148.000,00 zł w tym: 

a) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 133.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2014 r.

Poz. 3417



b) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł, z tego: wydatki związane z realizacją zadań statuto-

wych o kwotę 15.000,00 zł; 

3) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożar-

ne o kwotę 5.000,00 zł, w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, w tym: świadczenia spo-

łeczne o kwotę 5.000,00 zł; 

4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 370,00 zł, w tym: w pozycji wy-

datki bieżące o kwotę 370,00 zł, w tym; wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 370,00 zł; 

5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 

9.600,00 zł, w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 9.600,00 zł, w tym; dotacja podmiotowa o kwotę 

9.600,00 zł; 

6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 21.023,00 zł, w tym: w pozycji wydatki 

bieżące o kwotę 21.023,00 zł, w tym; wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 21.023,00 zł; 

7) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 2.752,00 zł, 

w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 2.752,00 zł, w tym; wydatki związane z realizacją zadań statu-

towych o kwotę 2.752,00 zł; 

8) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki i pomoc społeczna o kwotę 3.600,00 zł, w tym: w po-

zycji wydatki bieżące o kwotę 3.600,00 zł, w tym; świadczenia społeczne o kwotę 3.600,00 zł; 

9) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 19.047,00 zł, w tym: w po-

zycji wydatki bieżące o kwotę 19.047,00 zł, w tym; wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 

19.047,00 zł; 

10) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 25.000,00 zł, w tym: w pozy-

cji wydatki bieżące o kwotę 25.000,00 zł, w tym; świadczenia społeczne o kwotę 25.000,00 zł; 

11) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód o kwotę 24.000,00 zł, w tym: w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 24.000,00 zł; 

12) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 

20.000,00 zł, w tym: w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł; 

13) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 

61.821,00 zł, w tym: na wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkow-

skie Europejskiego porozumienia o Wolnym handlu oraz europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 61.821,00 zł; 

14) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 19.750,00 zł, w tym na: w po-

zycji wydatki bieżące o kwotę 19.750,00 zł, w tym; dotacje celowe o kwotę 19.750,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną 242.752,00 złotych: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 240.000,00 zł, w tym: 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 240.000,00 zł; 

2) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 

2.752,00 zł, w tym: na wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkow-

skie Europejskiego porozumienia o Wolnym handlu oraz europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwo-

tę 2.752,00 zł. 

§ 4. 1. Dochody budżetowe na 2014 rok po zmianach w wysokości - 23.039.264,99 złotych z tego: 

a) dochody bieżące - 21.394.359,99 złotych, 

b) dochody majątkowe - 1.644.905,00 złotych. 

2. Wydatki budżetowe na 2014 rok po zmianach w wysokości - 25.993.655,05 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące - 21.316.473,99 złotych, 

b) wydatki majątkowe - 4.677.181,06 złotych. 

3. Deficyt budżetowy 2.954.390,06 zł, który zostanie pokryty z: 

a) z kredytów i pożyczek - 2.954.390,06 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3417



4. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.760.585,00 złotych. 

5. Udzielenie pożyczki - 48.491,30 zł. 

6. Niedobór budżetowy w kwocie 4.763.466,36 złotych zostanie sfinansowany z: 

a) kredytów - 2.900.000,00 zł, 

b) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE - 635.615,00 zł, 

c) spłatą udzielonej pożyczki dla stowarzyszenia - 48.491,30 zł, 

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.179.360,06 złotych. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej-

skiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Mazuro 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3417



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/352/2014 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ Kwota 

2014r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4.763.466,36 

1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku 

.krajowym 

W tym na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 952 2.900.000,00 

0,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 635.615,00 

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 48.491,30 

5. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt. 6 ustawy 

§ 950 1.179.360,06 

Rozchody ogółem: 1.809.076,30 

1. Spłaty kredytów 

 W tym na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 992 1.028.970,00 

w tym; 

313.610,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 96.000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 635.615,00 

4. Udzielone pożyczki § 991         48.491,30 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3417


		2014-09-04T13:43:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




